
DESAYUNOS

Café + Barrita o croissant 3,5 €

DESAYUNO CHISPAS

EXTRAS: Bacon(1€)  Queso(1€)  Proscuitto(1€)  Tomate(0,5€)  Cebolla(0,5€)  Aguacate(1,5€)  Pavo (0,5€)  Salmón(1,5€)

RECIÉN HORNEADO
Barrita con jamón ibérico
Croissant
Croissant mixto
Croissant vegetal
Croissant de Nutella

5€
2,5€
4,5€
4,5€
4,5€

DATE EL GUSTO

Tomate
Tomate y aguacate
Tomate emulsionado y jamón
Guacamole y salmón ahumado
Queso cremoso y pollo
Nutella y plátano
Sin gluten

4,5€
6€
6€
6€
6€
6€

TOSTAS DE MASA MADRE O CEREAL

ENTRE PANES
Sándwich mixto
Sándwich club

4,5€
6€

MONTADOS EN PAN DE CRISTAL

Jamón ibérico
Bacon y queso fundido
Tortilla de patata

7€
5,5€
5,5€

A PURO HUEVO
Pincho de tortilla de patata
Benedictine (bacon o salmón)
Huevos fritos con jamón
Omelette al gusto
(Bacon, cebolla, queso, aguacate, pavo, prosciutto tomate)

Huevos revueltos
(Bacon, cebolla, queso, aguacate, pavo, prosciutto, tomate)

4,5€
6€
7€
4€

4€

ENDULZAR EL DÍA
Crema de mascarpone 
con fresas
Tarta de chocolate y pistacho
Milhoja de lemon pie y
chantilly

7€

9€
8€SANA TENTACIÓN

Yogurt cremoso con fruta
Açai con granola y fruta
Fruta de temporada

6€
6€
6€

ANTOJO AFRUTADO
Zumos del día
Smoothies del día

4,5€
4,5€

CAFÉS E INFUSIONES
Café 
(solo, cortado, americano, italiano)

Café con leche
Café capuccino
Café bombón
Cola Cao
Infusiones
Zumo de naranja

1,8€

2€
2,2€
2,2€
2,5€

2€
2€


